

2.2.1 ประเภทค่าก่อสร้างถนน คสล.สายเขาศรีอินทร์ (ต่อจากงบประมาณปี 2551) หมู่ที่ 2 ตำบลชนอม

ตั้งไว้ 303,700.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.สายเขาศรีอินทร์ (ต่อจากงบประมาณปี 2551) หมู่ที่ 2 โดยทำการก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 134 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 536 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินผุกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลชนอมกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบองค์การบริหารส่วน ตำบลชนอมกำหนด

2.2.2 ประเภทค่าบุกเบิกถนนซอยสกุลทอง หมู่ที่ 3 ตำบลชนอม

ตั้งไว้ 133,300.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบุกเบิกถนนซอยสกุลทอง หมู่ที่ 3 โดยทำการบุกเบิกถนนให้ได้ทางกว้าง 5.00 เมตร ยาว 270 เมตร ใช้หินผุทำผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 270 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,080 ตารางเมตร และบดอัดแน่นตลอดสาย พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.คุณภาพชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร 1 จุด จำนวน 8 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลชนอมกำหนด

2.2.3 ประเภทค่าบุกเบิกถนนซอยนางย้ง - นางม่วย หมู่ที่ 3 ตำบลชนอม

ตั้งไว้ 459,200.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบุกเบิกถนนซอยนางย้ง - นางม่วย หมู่ที่ 3 โดยทำการบุกเบิกถนนให้ได้ทางกว้าง 8.00 เมตร ยาว 600 เมตร ใช้หินผุทำผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 600 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร และบดอัดแน่นตลอดสาย พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.คุณภาพชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร 2 จุดๆละ 10 ท่อน รวม 20 ท่อน และขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 เมตร 1 จุด จำนวน 10 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลชนอมกำหนด

2.2.4 ประเภทค่าก่อสร้างถนน คสล.ชอยน็องนุช หมู่ที่ 4 ตำบลชนอม
ตั้งไว้ 474,700.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.ชอยน็องนุช หมู่ที่ 4 โดยทำการ
ก่อสร้างถนน คสล.ขนาด ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 215 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 860 ตารางเมตร ตาม
แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลชนอมกำหนด พร้อมติดตั้ง
ป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลชนอมกำหนด

2.2.5 ประเภทค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ถนน
สายพังมะพร้าว หมู่ที่ 4 ตำบลชนอม

ตั้งไว้ 48,100.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ถนน
สายพังมะพร้าว หมู่ที่ 4 ตำบลชนอม โดยทำการวางท่อระบายน้ำ
คสล.คุณภาพชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 73 ท่อน
พร้อม บ่อพัก จำนวน 8 บ่อ ขนาด 0.70 x 0.70 x 0.80 เมตร
ระยะทางรวม 77 เมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วน
ตำบลชนอมกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบ
องค์การบริหารส่วนตำบลชนอมกำหนด

2.2.6 ประเภทค่านุกเบิกถนนสายบ้านนางบุญภา – บ้านนายจำลอง หมู่ที่
5 ตำบลชนอม

ตั้งไว้ 209,400.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่านุกเบิกถนนสายบ้านนางบุญภา - บ้านนายจำลอง
หมู่ที่ 5 โดยทำการนุกเบิกถนนให้ได้ทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 600
เมตร ใช้หินผุทำผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 600 เมตร ปริมาตร
หินผุไม่น้อยกว่า 600 ลูกบาศก์เมตร และบดอัดแน่นตลอดสาย พื้นที่
ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,600 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ
คสล.คุณภาพชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 3 จุดๆละ 8
ท่อน รวม 24 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบ
องค์การบริหารส่วนตำบลชนอมกำหนด

2.2.7 ประเภทค่านุกเบิกถนนสายบ้านนางบุญภา – บ้านนายเซียง หมู่ที่ 5 ตำบลชนอม

ตั้งไว้ 82,900.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่านุกเบิกถนนสายบ้านนางบุญภา – บ้านนายเซียง หมู่ที่ 5 โดยทำการนุกเบิกถนนให้ได้ทางกว้าง 5.00 เมตร ยาว 280 เมตร ใช้หินผุทำผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 280 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร และบดอัดแน่นตลอดสาย พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.คุณภาพชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 เมตร 1 จุด จำนวน 7 ท่อน และขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 เมตร 1 จุด จำนวน 7 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลชนอมกำหนด

2.2.8 ประเภทค่าก่อสร้างถนน คสล. ซอยนายนิยม – สระน้ำ (ต่อจากงบประมาณปี 2552) หมู่ที่ 6 ตำบลชนอม

ตั้งไว้ 337,000.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.ซอยนายนิยม – สระน้ำ (ต่อจากงบประมาณปี 2552) หมู่ที่ 6 โดยทำการก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินผุกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลชนอมกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลชนอมกำหนด

2.2.9 ประเภทค่าก่อสร้างถนน คสล.สายควนกลอย (ต่อจากงบประมาณปี 2551) หมู่ที่ 7 ตำบลชนอม

ตั้งไว้ 430,200.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.สายควนกลอย (ต่อจากงบประมาณปี 2551) หมู่ที่ 7 โดยทำการก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินผุกว้างเฉลี่ยข้างละ 1.00 เมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลชนอมกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลชนอมกำหนด

2.2.10 ประเภทค่าก่อสร้างถนน คสล.สายน้ำตกหินลาด (ต่อจาก
งบประมาณปี 2552) หมู่ที่ 8 ตำบลชนอม

ตั้งไว้ 430,200.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.สายน้ำตกหินลาด (ต่อจาก
งบประมาณปี 2552) หมู่ที่ 8 โดยทำการก่อสร้างถนน คสล.ขนาด
ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือ
มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินผุกว้างเฉลี่ย
ข้างละ 1.00 เมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลชนอม
กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบองค์การบริหาร
ส่วนตำบลชนอมกำหนด

2.2.11 ประเภทค่าก่อสร้างถนน คสล.สายน้ำตกเสม็ดชุน (ต่อจาก
งบประมาณปี 2551) หมู่ที่ 9 ตำบลชนอม

ตั้งไว้ 430,200.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.สายน้ำตกเสม็ดชุน (ต่อจาก
งบประมาณปี 2551) หมู่ที่ 9 โดยทำการก่อสร้างถนน คสล.ขนาด
ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือ มี
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินผุกว้างเฉลี่ยข้างละ
1.00 เมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลชนอมกำหนด
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล
ชนอมกำหนด

2.2.12 ประเภทค่าเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 10 ตำบลชนอม

ตั้งไว้ 221,000.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 10 โดยทำการเจาะบ่อ
บาดาลแบบกรูกรวด ขนาด \varnothing 8" ใช้ท่อกรูบ่อ PVC ขนาด \varnothing 6"
ชั้นคุณภาพ 13.5 ยาวตลอดความลึกของบ่อ และต้องสูบน้ำได้ไม่
น้อยกว่า 5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง ตามแบบแปลนองค์การ
บริหารส่วนตำบลชนอมกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลชนอมกำหนด

2.2.13 ประเภทค่าก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายวัดใน -
บ้านนายเขื่อน หมู่ที่ 11 ตำบลขนอม

ตั้งไว้ 689,200.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายวัดใน-
บ้านนายเขื่อน หมู่ที่ 11 โดยทำการปรับปรุงถนนให้มีความกว้าง
7.00 เมตร ยาว 270 เมตร ลาดยางแอสฟัลท์ติก คอนกรีต ขนาด
ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 270 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
1,350 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. คุณภาพชั้น 3
ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร 1 จุด จำนวน 9 ท่อน ตามแบบแปลน
องค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด พร้อมติดตั้ง
ป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด

2.2.14 ประเภทค่าก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
สายบ้านนายรังสรรค์ หมู่ที่ 12 ตำบลขนอม

ตั้งไว้ 512,600.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
สายบ้านนายรังสรรค์ หมู่ที่ 12 โดยทำการปรับปรุงถนนให้ได้
ความกว้าง 7.00 เมตร ยาว 200 เมตร ลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200 เมตร หรือมีพื้นที่
ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.
คุณภาพชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 เมตร 1 จุด จำนวน 9 ท่อน ตาม
แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด พร้อมติดตั้ง
ป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด

2.2.15 ประเภทค่าก่อสร้างประปาหอดังสูง หมู่ที่ 13 ตำบลขนอม

ตั้งไว้ 810,500.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างประปาหอดังสูง หมู่ที่ 13 โดยทำการติดตั้ง
หอดังเก็บน้ำแบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยแซมเปญ ขนาด 20
ลูกบาศก์เมตร ความสูง 20 เมตร พร้อมถังกรองสำเร็จรูป ความสูง
1.20 เมตร และวางท่อเมนส์ PVC ชั้น 8.5 ขนาด \varnothing 3 นิ้ว ชนิด
มีข้อต่อในตัว จำนวน 20 ท่อน ตามแบบแปลนกรมทรัพยากรธรณี

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบองค์การบริหารส่วน ตำบล
ขนอมกำหนด

2.2.16 ประเภทค่าก่อสร้างถนน คสล.สายวงเวียน หมู่ที่ 14 ตำบลขนอม
ตั้งไว้ 429,900.- บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.สายวงเวียน หมู่ที่ 14 โดยทำการ
ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 150 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร ไหล่ทาง
ลงหินผุกว้างเฉลี่ยข้างละ 1.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.
คุณภาพชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร 2 จุดๆละ 9 ท่อน รวม
18 ท่อน ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลขนอมกำหนด
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบองค์การบริหารส่วน
ตำบลขนอมกำหนด

รวม 6,002,100.- บาท